התכנון הארצי מגיב לשינויים אלה ואינו יוזם אותם.

טענתי המרכזית היא כי הפרקטיקות והדיאלקטיקות של חיי היומיום מתוות קשרים

¹ תוכנית מתאר ארצית (תמ"א) מעוגנת בחוק התכנון והבנייה, תשכ"ה–1965. תוכנית זו, החלה על כל תחומי מדינת ישראל, נועדה לקבוע את עיקרי התכנון הלאומי: מיקום יישובים עירוניים, תשתיות לאומיות ואזורים לשימור בעלי חשיבות ארצית (חופי ים, גנים לאומיים, שמורות טבע), וכן הוראות המתוות מסגרת מנחה ליתר התוכניות, למשל לתוכניות המתאר המחוזיות והמקומיות. ראו היימן 2002.